
Základní škola Zámoraví, Kroměříž, příspěvková organizace  

Švabinského nábřeží 2077/27, 767 01 Kroměříž  

IČO:  70876487 

zastoupená:  Mgr. Ivanou Uherkovou, ředitelkou školy 

tel.: 573 502 881, uherkova@zssvabinskeho.cz 

dále jen objednatel 

 

a 

   

Penzion Čerňava, Chvalčov 253, 768 72 Chvalčov 

IČO: 44348649 

Č. účtu: 220847380/2010, FIO banka 

zastoupená: panem Pavlem Dobiášem, provozovatelem 

tel.: +420 775 727 306, gitaom@seznam.cz 

dále jen poskytovatel 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

 

1. Poskytovatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Penzion Čerňava, 

    na adrese: Chvalčov 253, 768 72 Chvalčov, a to v termínu 3. – 7.6.2024 a  

   17. – 21.6.2024. 

   Kontaktní osobou, oprávněnou jednat za poskytovatele služby, je pan Pavel Dobiáš . 

        

2. Cenová ujednání 

a) Cena za pobyt je stanovena na 2 990,- Kč za žáka (4 noci), pedagogický doprovod na 10 

dětí zdarma. Zahrnuje ubytování, celodenní stravu a pitný režim pro žáky i pedagogický 

doprovod. Předpokládané počty ubytovaných: cca 40 žáků + 4 dospělí 

b) Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků, 

nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: 

 

44 žáků +4 dospělí den hodina strava začíná/končí jídlem 

nástup   pondělí  3.6.2024 9:00 - 10:00 h obědem 

ukončení pátek     7.6.2024 11:00 h svačinou 

 

40 žáků + 4 dospělí den hodina strava začíná/končí jídlem 

nástup   pondělí  17.6.2024 9:00 - 10:00 h obědem 

ukončení pátek     21.6.2024 11:00 h svačinou 



 

4. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb. v platném znění, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.  

 

5. Poskytovatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. 

Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol 

o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně 

veřejného zdraví v platném znění a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná 

(nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

 

6. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro 

cizí osoby.  

 

7. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň 

ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.    

 

8. Nejbližší lékařskou péči poskytuje pohotovost vsetínská nemocnice, telefon: 571818111, 

571818589 (děti) 

  

9. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí poskytovatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce a zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim). 

 

10. Poskytovatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

11. Objednatel se zavazuje uhradit pobyt žáků bezhotovostně po skončení pobytu na základě 

vystavené faktury.  

  

 

  

V Kroměříži dne 15.3.2024                                              Na Tesáku  dne 15.3.2024 

 

 

 

 _______________________                                           ________________________ 

          objednatel                            poskytovatel 


